АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
рЕсIfуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оу, о.5. J,оJ' Ns 4 6 8-h-
ЕвIlАтория

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13 иIоля 2015 года

Np 218-Фз ко государственной регистрации недви}кимости)), администрация города

Евпатории Республики Крым п о ст а н о в л я е т:

1. В отношении |l2 доли х(илого помещения общей площадью з5,9 кв.м,

с кадастровым номером: 90:18:010145:1051, располоя(енного по адресу: РеспубликаКрым,
г. ЕвпатоРLlя, ул. ИнтернацИональная, д, 146, кв. З9, в качестве его правообладателя,
владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, вьUIвлен

Киселевский Борис Борисович, ......., года рождениJI, паспорт граlкданина Российской
Федерации сериrI
подрtlзделения .,, ,,., СНИЛС .,...,, прояйвающий по адресу:

Z. Право собственности Киселевского Бориса Борисовича на укшанныЙ в пункге 1

настоящего постановпения объект недвшкимости подтверждается свеДенИJIМИ О

правообладатеJIях ранее учтенньж объектов недвижимости, предоставленньж филиалом
ГУП РК <Крым БТID) (Свидсгельство о праве собственности на жилье, выданО

Евпаторийским горсоветом 2З .04.200'7).
3, Указанный в гryнкте 1 настоящего постановлениrI объекг недвижимОСТи

не прекратил существование.
4. Щепартаменту имущественньrх и земельньtх отношениЙ админиотрации гОРОДа

Евпаторйи Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьrх изменениЙ

в сведения Единого государственного реестра недвижимости,
5. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня подписания и подлеЖит

размещению на официальном портtше Правrгельства Ресrryблики Крым - http://rk.gov.ru

в разделе: ((Муниципальные образованио, подрaвдел <<Евпатория>, а такЖQ Па

официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория РеСгryбЛИКИ

Крым; http://my_evp,ru в разделе <ЩокументьD), подраздел - кЩокументы администрации)
в информачионно-телекоммуникационной оgгиобщего пользоваЕия. ,

6. Контроль за исполнением наотоящего постановления возложить на замеСтитеJUI

главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего депаРтаМеНТ
имущественныХ и земельНых отноцений администрации города Евпатории Республики
Крым,

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев